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PROTOKÓŁ  Nr XXXIII/2021 

z sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 25 marca 2021 r. 

przeprowadzonej w zdalnym trybie obradowania 

w Nakle nad Notecią w godz. od 10.00 do 13.01 

 

 

Obradom  przewodniczył :  Paweł Wiśniewski 

     Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

 

Protokołowała:    Marta Waszkiewicz 

  

 

 Otwarcia obrad XXXIII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią dokonał Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski, który przywitał radnych, władze miasta, dyrektorów 
wydziałów i jednostek organizacyjnych, radiosłuchaczy,  wszystkie osoby, które obserwowały obrady sesji za 
pośrednictwem mediów. Poinformował, iż obrady są rejestrowane za pomocą urządzeń audiowizualnych 
w postaci nagrania obrazu i dźwięku.  
 
W chwili otwarcia sesji obecnych było 20 radnych, czyli wymagane quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał i wniosków. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

W nawiązaniu do otrzymanego przez radnych porządku obrad, na podstawie Postanowienia Nr 

36/2021 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 17 marca 2021 r., w sprawie stwierdzenia 

wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, Pana Mariusza Malikowskiego, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski, zgłosił wniosek o dodanie do porządku obrad pkt 4 qqq tj. 

projektu uchwały w sprawie odwołania dodatkowego przedstawiciela wchodzącego w skład Zgromadzenia 

Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin. Następnie zwrócił się z pytaniem czy są jeszcze uwagi do przesłanego 

porządku obrad.  

Wobec braku innych wniosków w sprawie zmian do porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

Paweł Wiśniewski poddał pod głosowanie wniosek w sprawie dodania do porządku obrad pkt 4 qqq tj. 

projektu uchwały w sprawie odwołania dodatkowego przedstawiciela wchodzącego w skład Zgromadzenia 

Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin.  

„Za” dodaniem do porządku obrad projektu uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw”  

i „wstrzymujących się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie głosowano nad zatwierdzeniem porządku obrad XXXIII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

wraz ze zmianą. 

„Za” przyjęciem porządku  obrad głosowało 20 radnych tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących 
się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
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Porządek obrad XXXIII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią wyglądał następująco: 

1. Otwarcie obrad 

a) stwierdzenie kworum 

b) zatwierdzenie porządku obrad 

2. Przyjęcie protokołu z XXX i XXXI Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią  

3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, w tym z wykonania uchwał Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią  

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) przyjęcia „Kompleksowej koncepcji transportu osób z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności dla 

Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

b) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

c) wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Gminy Nakło nad Notecią, położonych w obrębie Karnowo na rzecz AUGUSTA SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  ul. Taneczna 18 02-829 Warszawa 

d) wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Gminy Nakło nad Notecią, położonych w obrębie Paterek na rzecz PVE 2 SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  ul. Taneczna 18 02-829 Warszawa 

e) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią 

f) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią 

g) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią 

h) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią 

i) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią 

j) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią 

k) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią 

l) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią 

m) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w części miejscowości 

Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią 

n) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulic Hallera, 

Wodna oraz Poznańska w Nakle nad Notecią 

o) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego w rejonie ul. Okrężnej w Paterku 

p) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Paterek 

q) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy najmu 

w trybie bezprzetargowym 
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r) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

s) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

t) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

u) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

v) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

w) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

x) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

y) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

z) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

aa) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

bb) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

cc) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

dd) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

ee) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

ff) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

gg) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

hh) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

ii) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

jj) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

kk) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

ll) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

mm) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym 
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nn) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

oo) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

pp) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

qq) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

rr) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

ss) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

tt) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

uu) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

vv) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

ww) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

xx) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

yy) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

zz) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

aaa) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

bbb) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

ccc) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

ddd)  wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

eee) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

fff) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

ggg) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

hhh) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

iii) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 



5 

 

jjj) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

kkk) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

lll) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym 

mmm) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

nnn) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

ooo) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

ppp) rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

qqq) odwołania dodatkowego przedstawiciela wchodzącego w skład Zgromadzenia Związku Gmin 

Kcynia, Nakło, Szubin. 

5. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz potrzeby związane z realizacją tego 

zadania 

6. Informacja o współpracy Gminy Nakło nad Notecią z organizacjami pozarządowymi 

7. Sprawozdania z działalności komisji Rady Miejskiej za 2020 r. 

8. Sprawy bieżące Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, w tym informacje o złożonych w okresie 

międzysesyjnym interpelacjach i zapytaniach  

9. Wolne głosy, wnioski, pytania i informacje 

10. Zakończenie obrad  

 

Ad. 2  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski poinformował, iż protokół  
z XXX sesji ( 25 lutego 2021 roku) został sporządzony, przesłany radnym w wersji elektronicznej oraz  
wyłożony w Biurze Rady Miejskiej. Nikt nie wniósł żadnych uwag. W związku z powyższym poddał pod 
głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej.    
„Za” przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji głosowało 19 radnych. Głosów „przeciw”  
i „wstrzymujących się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  
 
Następnie Przewodniczący Paweł Wiśniewski poinformował, iż protokół z XXXI sesji ( 11 marca 2021 roku) 
został sporządzony, przesłany radnym w wersji elektronicznej oraz  wyłożony w Biurze Rady Miejskiej. Nikt 
nie wniósł żadnych uwag. W związku z powyższym poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej 
sesji Rady Miejskiej.    
„Za” przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji głosowało 19 radnych. Głosów „przeciw”  
i „wstrzymujących się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  
 

 

Ad. 3  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski poinformował, iż sprawozdanie 
Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, w tym z wykonania uchwał Rady Miejskiej w Nakle nad 
Notecią zostało sporządzone i przesłane radnym w wersji elektronicznej. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 
6 do niniejszego protokołu.  
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Głos zabrał Zastępca Burmistrza Krzysztof Błoński. Poinformował, iż podczas ostatniej sesji na pytanie 
Radnego Jana Marciniaka o inwestycję ulicę Nowy Świat odpowiedział, iż znak jest już zamontowany 
prawidłowo. Burmistrz stwierdził, że udzielił takiej odpowiedzi, gdyż był tam osobiście. Jednak okazało się, że 
jest jeszcze jedno miejsce, o którym mówił Radny. W zaistniałej sytuacji przeprosił Radnego Jana Marciniak 
za podanie błędnej informacji. Następnie dodał, iż jest już wszystko prawidłowo zamontowane. 

Radny Kazimierz Wnuk – nawiązał do przeprowadzonego naboru na stanowisko urzędnicze, Zapytał się czy 
jest to nowoutworzone stanowisko czy był tam wakat. 
Burmistrz Sławomir Napierała odpowiedział, iż  w przypadku stanowiska w Wydziale Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska był to wakat. Natomiast wcześniej nastąpiło zwiększenie etatu wynikające 
z wprowadzenia programu „Czyste powietrze” oraz dodatkowych obowiązków, które narzuciła ustawa 
o zagospodarowywaniu odpadów. 
 

Radny Antoni Żygowski- w związku ze spotkaniem z Marszałkiem Województwa Piotrem Całbeckim odnośnie 
empidemii zapytał się -  Na czym mają polegać programy przeciwdziałania, czy łagodzenie skutków natury 
społecznej odnośnie epidemii Covid-19. 
Burmistrz Miasta i Gminy Sławomir Napierała udzielił odpowiedzi. Poinformował, iż Zarząd naszego 
województwa po konsultacji i zgodzie uzyskanej od Komisji Europejskiej w Regionalnym Programie 
Operacyjnym, jak również środków z innych programów przeznaczył już kwotę prawie miliarda złotych na 
przeciwdziałanie pandemii Covid-19. Te działania polegały na współpracy służb marszałka i wojewody. Są 
one kierowana do szpitali na terenie naszego województwa w zakresie doposażenia w sprzęt (karetki, 
respiratory, wyposażenie oddziałów) jak również wspomaganie działania punktów wymazowych czy pomoc 
dla naszych przedsiębiorców nie tylko w ramach wprowadzonej tarczy rządowej. Burmistrz dodał, iż nasze 
województwo było jednym z pierwszych, które szybko podjęły lokalne działania na rzecz walki ze skutkami 
pandemii. 
 

Radny Jan Światłowski – zadał pytanie odnośnie zaplanowanego Konwentu Burmistrzów podczas którego 
mają być poddane dyskusji zasady realizacji programu „Czyste powietrze”. Wspomniał, iż ten program działa 
już od roku i dzięki inicjatywie Pana Burmistrza wnioski można składać w gminie a nie jak były założenia w 
wojewódzkim funduszu. Odbyła się konferencja z ministrem środowiska, podczas, której podano informację, 
że duże kwoty zostaną przekazane na realizację tego programu a gminy dostaną za każdy złożony wniosek 
100 zł. Radny się zdziwił, gdyż myślał, że ten program już funkcjonuje i jest realizowany, dlatego zapytał ile 
wniosków zostało zrealizowanych w ramach programu „Czyste powietrze”. 
Burmistrz Sławomir Napierała odpowiedział, iż nasza gmina byłą jedną z pierwszych, które przystąpiły do 
tego programu. Od początku obowiązywania formuła programu została uproszczona, a problem stanowi 
kryterium dochodowe. Osoby chętne mogą skorzystać z programu gminnego na tzw. „kopciuchy”. Wstępnie 
zaplanowano kwotę 80 000 zł, ale jest duże zainteresowanie wśród mieszkańców gminnym programem, więc 
kwota ta może być niewystarczająca. Burmistrz dodał, iż w konwencie będzie brał udział Pan Prezes Ireneusz 
Stachowiak, gdyż część postulatów złożona przez burmistrzów będzie uwzględniona w programie. Okaże się 
jeszcze czy będą one w formie rozszerzenia czy nowego programu. Program „czyste powietrze” jest głównie 
skierowany do odbiorców indywidualnych, natomiast na terenie naszej gminy jest dużo budynków 
wielorodzinnych. Wprowadzone zmiany miały by dotyczyć właśnie tej grupy mieszkańców.  
 
Radna Halina Mnichowska – odniosła się do spotkania z Zarządem Konwentu Burmistrzów podczas którego 
Pani Przewodnicząca przedstawiła zakres działań prowadzonych przez lokalna grupę działania na terenie 
naszego województwa oraz perspektywy finansowe. Radna zapytała się czy coś wiadomo konkretnie i jakie 
są perspektywy finansowe. Poprosiła o przybliżenie tematu. 
Burmistrz Sławomir Napierała odpowiedział, iż w obecnej perspektywie bardzo ważnym ogniwem realizacji 
programów unijnych są lokalne grupy działania. Grupy te pozyskują dofinansowania i tworzą różnego rodzaju 
strategie rozwoju. Składają wnioski, podpisują umowy, przeprowadzają konkursy a następnie rozliczają 
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otrzymane dofinansowanie. W nowej perspektywie unijnej są założone inne priorytety. Lokalne grupy mogą 
już nie otrzymywać dofinansowania jak do tej pory. Istniej ryzyko ograniczenia środków na funkcjonowanie 
tych grup. Burmistrzowie z konwentu ustalili, iż będą się starali zmniejszyć ryzyko wprowadzonych 
ograniczeń wynikające z mniejszego dofinansowania. 

Radny Jan Światłowski ad vocem- poprosił o podanie ile konkretnie zostało zrealizowanych, pozytywnie 
rozpatrzonych wniosków w ramach programu „Czyste powietrze”.  

Radny nawiązał do apelu wojewody, w którym to wojewoda zwrócił się do służby medycznych i wszystkich 
osób aby podjąć wspólne działania na rzecz walki z pandemią. Natomiast nasi medycy zostali oddelegowani 
do Brukseli, aby szczepić nasza szczepionką wojska NATO. Stwierdził, iż ten fakt jest niezrozumiały. 

 
Ad. 4 a 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

„Kompleksowej koncepcji transportu osób z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności dla Miasta i Gminy 

Nakło nad Notecią.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” 

nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/648/2021 i stanowi załącznik nr 8 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 b 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy 

Nakło nad Notecią.  

Radny Daniel Kończak – zapytał się jakie zmiany wprowadza aktualny projekt uchwały w stosunku do 

programu przyjętego w ubiegłym roku. 

Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Anna Nowak odpowiedziała, iż zmiana 

polega na wskazaniu konkretnego gabinetu weterynaryjnego, który będzie świadczył usługi w ramach 

realizacji zadań objętych programem. Ponadto dodano punkt mówiący o edukacji mieszkańców w tym 

zakresie przez straż miejską. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” 

nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/649/2021 i stanowi załącznik nr 10 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 c  

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Nakło nad 

Notecią, położonych w obrębie Karnowo na rzecz AUGUSTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  ul. Taneczna 18 02-829 Warszawa.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 19 radnych. Jeden głos „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.  
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Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/650/2021 i stanowi załącznik nr 12 do 

niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 4 d 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Nakło nad 

Notecią, położonych w obrębie Paterek na rzecz PVE 2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  ul. 

Taneczna 18 02-829 Warszawa.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/651/2021 i stanowi załącznik nr 14 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 e  

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia 

o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 Za” podjęciem uchwały głosowało 19 radnych. Jeden głos „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/652/2021 i stanowi załącznik nr 16 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 f 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o 

sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/653/2021 i stanowi załącznik nr 18 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 g  

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o  

sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/654/2021 i stanowi załącznik nr 20 do 

niniejszego protokołu. 
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Ad. 4 h 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia 

o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/655/2021 i stanowi załącznik nr 22 do 

niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 4 i 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia 

o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/656/2021 i stanowi załącznik nr 24 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 j 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia 

o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/657/2021 i stanowi załącznik nr 26 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 k 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o 

sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/658/2021 i stanowi załącznik nr 28 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 l 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia 

o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad Notecią.  
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Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/659/2021 i stanowi załącznik nr 30 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 m 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w części miejscowości Gorzeń, gmina Nakło nad 

Notecią.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/660/2021 i stanowi załącznik nr 32 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 n 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulic Hallera, Wodna oraz Poznańska w 

Nakle nad Notecią.  

Radny Daniel Kończak - zadał pytanie odnośnie długości ciągu pieszo-jezdnego, który został ujęty w planie. 

Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej Rafał Leppert odpowiedział, iż dokładnej długość nie znana, ale 

jest to ok. 150 m lub więcej. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/661/2021 i stanowi załącznik nr 34 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 o 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie  przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ul. 

Okrężnej w Paterku.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/662/2021 i stanowi załącznik nr 36 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 p 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Paterek.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu.  
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Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/663/2021 i stanowi załącznik nr 38 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 q 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy najmu w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/664/2021 i stanowi załącznik nr 40 do 

niniejszego protokołu. 

Ad. 4 r 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/665/2021 i stanowi załącznik nr 42 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 s 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 43 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/666/2021 i stanowi załącznik nr 44 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 t 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 45 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/667/2021 i stanowi załącznik nr 46 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 u 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 47 do niniejszego protokołu.  
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Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/668/2021 i stanowi załącznik nr 48 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 v 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 49 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/669/2021 i stanowi załącznik nr 50 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 w 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 51 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/670/2021 i stanowi załącznik nr 52 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 x 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 53 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/671/2021 i stanowi załącznik nr 54 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 y 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 55 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/672/2021 i stanowi załącznik nr 56 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 z 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 57 do niniejszego protokołu.  
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Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/673/2021 i stanowi załącznik nr 58 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 aa 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 59 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/674/2021 i stanowi załącznik nr 60 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 bb 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 61 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/675/2021 i stanowi załącznik nr 62 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 cc 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 63 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/676/2021 i stanowi załącznik nr 64 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 dd 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 65 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/677/2021 i stanowi załącznik nr 66 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 ee 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 67 do niniejszego protokołu.  
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Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/678/2021 i stanowi załącznik nr 68 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 ff 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 69 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/679/2021 i stanowi załącznik nr 70 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 gg                                                       

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 71 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/680/2021 i stanowi załącznik nr 72 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 hh 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 73 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/681/2021 i stanowi załącznik nr 74 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 ii 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 75 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/682/2021 i stanowi załącznik nr 76 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 jj 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 77 do niniejszego protokołu.  
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Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/683/2021 i stanowi załącznik nr 78 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 kk 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 79 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/684/2021 i stanowi załącznik nr 80 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 ll 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 81 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/685/2021 i stanowi załącznik nr 82 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 mm 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 83 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/686/2021 i stanowi załącznik nr 84 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 nn 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 85 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/687/2021 i stanowi załącznik nr 86 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 oo 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 87 do niniejszego protokołu.  
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Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/688/2021 i stanowi załącznik nr 88 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 pp 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 89 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/689/2021 i stanowi załącznik nr 90 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 qq 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 91 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/690/2021 i stanowi załącznik nr 92 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 rr 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 93 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/691/2021 i stanowi załącznik nr 94 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 ss 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 95 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/692/2021 i stanowi załącznik nr 96 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 tt 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 97 do niniejszego protokołu.  
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Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/693/2021 i stanowi załącznik nr 98 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 uu 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” 

nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 99 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/694/2021 i stanowi załącznik nr 100 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 vv 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” 

nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 101 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/695/2021 i stanowi załącznik nr 102 do 

niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 4 ww 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” 

nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 103 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/696/2021 i stanowi załącznik nr 104 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 xx 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” 

nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 105 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/697/2021 i stanowi załącznik nr 106 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 yy 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 107 do niniejszego protokołu.  
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Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/698/2021 i stanowi załącznik nr 108 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 zz 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 109 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/699/2021 i stanowi załącznik nr 110 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 aaa 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 111 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/700/2021 i stanowi załącznik nr 112 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 bbb 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 113 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/701/2021 i stanowi załącznik nr 114 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 ccc 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 115 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/702/2021 i stanowi załącznik nr 116 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 ddd 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 117 do niniejszego protokołu.  
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Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/703/2021 i stanowi załącznik nr 118 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 eee 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 119 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/704/2021 i stanowi załącznik nr 120 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 fff 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 121 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/705/2021 i stanowi załącznik nr 122 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 ggg 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” 

nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 123 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/706/2021 i stanowi załącznik nr 124 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 hhh 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 125 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/707/2021 i stanowi załącznik nr 126 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 iii 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 127 do niniejszego protokołu.  
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Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/708/2021 i stanowi załącznik nr 128 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 jjj 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” 

nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 129 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/709/2021 i stanowi załącznik nr 130 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 kkk 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 131 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/710/2021 i stanowi załącznik nr 132 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 lll 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 133 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/711/2021 i stanowi załącznik nr 134 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 mmm 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” 

nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 135 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/712/2021 i stanowi załącznik nr 136 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 nnn 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 137 do niniejszego protokołu.  
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Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/713/2021 i stanowi załącznik nr 138 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 ooo 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 139 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/714/2021 i stanowi załącznik nr 140 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 ppp 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Antoni Żygowski przedstawił projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 141 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/715/2021 i stanowi załącznik nr 142 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 qqq 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie odwołania 

dodatkowego przedstawiciela wchodzącego w skład Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin.  

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 143 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XXXIII/716/2021 i stanowi załącznik nr 144 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5 
Kolejny punkt to sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz potrzeby związane 
z realizacją tego zadania. Sprawozdanie zostało obszernie przedstawione przez Dyrektora Miejsko Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej Panią Ewę Tadrowską na wszystkich komisjach. Do przedstawionego 
sprawozdania nie wniesiono uwag. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 145 do niniejszego protokołu. 
 

Ad. 6 
Informacja o współpracy Gminy Nakło nad Notecią z organizacjami pozarządowymi została obszernie 
przedstawiona przez Pełnomocnika Burmistrza ds. Profilaktyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom -Pana Piotra 
Rugowskiego na wszystkich komisjach. Do przedstawionej informacji nie wniesiono uwag. Informacja 
stanowi załącznik nr 146 do niniejszego protokołu. 
 

Ad. 7 
Kolejny Punkt obrad to Sprawozdania z działalności komisji Rady Miejskiej za 2020 r. Sprawozdania zostały 
Państwu przesłane w wersji elektronicznej. Do przedstawionych sprawozdań nie wniesiono uwag. 
Sprawozdania stanowią załączniki nr 147, 148, 149, 150, 151, 152 do niniejszego protokołu. 
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Ad. 8 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski poinformował, iż do Biura Rady nie 
wpłynęła żadna interpelacja oraz zapytanie. 
 
Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski omówił sprawy bieżące rady. Poinformował, iż 
wpłynęło Postanowienie Nr 36/2021 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia 17 marca 2021 r., 
wsprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, Pana Mariusza 
Malikowskiego oraz podziękowanie od Pani Sekretarz Ruchu Polska 2050 w Toruniu Natalii Rososińskiej-
Kozub dla Radnych, który włączyli się w akcję wsparcia terapii zajęciowej na oddziale psychiatrii dziecięcej 
w szpitalu w Toruniu, poprzez przekazanie materiałów piśmiennych. Koordynatorem był Radny Jan 
Grabarski. 
 
Wiceprzewodnicząca Jolanta Tadych uczestniczyła w obchodach Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy 
Wyklętych. Natomiast Radna Halina Mnichowska w otwarciu filii Biblioteki Publicznej w Ślesinie. 
Ponadto w okresie międzysesyjnym radni Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią uczestniczyli m.in. w bieżących 
odbiorach robót budowlanych i modernizacyjnych. Nadmienić należy, iż niektórzy radni brali udział 
w konferencji naukowej on-line zorganizowanej prze Powiatową i Miejską Bibliotekę Publiczną pn. „Żołnierze 
Niezłomni. Podziemie niepodległościowe i antykomunistyczne po 1945” oraz konferencjach w ramach 
Human Smart City zorganizowanych przez Stowarzyszenie Ekologiczne Ziemi Nakielskiej OIKOS we 
współpracy z Urzędem Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. 
 

Ad. 9 

Głos zabrał Burmistrz Miasta i Gminy Nakła nad Notecią Sławomir Napierała. Uzupełnił wypowiedź dla 
Radnego Jana Światłowskiego podając informację, iż w ramach programu „Czyste powietrze” w naszym 
województwie zostało wymienionych 11 000 pieców. Wymieniono również okna i docieplono budynki. 
Łącznie jest to 11 800 umów na kwotę 180 mln zł. W naszej gminie w 2019 roku zostało złożonych 99 
wniosków, które następnie przekształciły się w umowy. W ramach gminnego programu wymieniono ok. 30 
piecy, czyli łącznie w ramach obydwu programów wymieniono ok. 130 piecy.  

Natomiast w roku 2020 w ramach programu „Czyste powietrze” zostało złożonych, a tym samym 
podpisanych 120 umów a w ramach gminnego programu 35 paleni – piecy.  W tym roku do tej pory złożono 
17 wniosków. 
Ponadto Burmistrz Sławomir Napierała poinformował, iż w związku z ustaleniami jakie zapadły podczas 
konferencji Premiera i Ministra Zdrowia w sprawie pandemii Covid -19 nastąpi ograniczenie 
w funkcjonowaniu urzędów i wszelkiego rodzaju służb przez okres dwóch tygodni. 
 

Radna Katarzyna Borzych-Kubacka – w imieniu mieszkańców ulicy Zanotecie poprosiła o pilna interwencję 
u odpowiednich służb w sprawie notorycznego przekraczania prędkości tj. 30 km/h w terenie zabudowanym 
na wspomnianej ulicy. W związku z brakiem chodnika piesi poruszają się po drodze co stwarza duże 
niebezpieczeństwo. Poprosiła również o zamontowanie progu zwalniającego na wysokości pierwszych 
zabudowań. 
Burmistrz Sławomir Napierała poinformował, iż wniosek Radnej zostanie przekazany do Komendanta 
Powiatowej Komendy Policji w Nakle nad Notecią. 
 

Radny Sławomir Krainski – odniósł się do wypowiedzi Radnego Jana Światłowskiego odnośnie 
oddelegowania pracowników służb zdrowia do zaszczepienia przedstawicieli NATO. Podziela troskę Radnego 
Światłowskiego, gdyż rzeczywiście jest trudna sytuacja epidemiologiczna, ale uważa, że mimo wszystko jest 
również ważne bezpieczeństwo militarne naszego kraju oraz gotowość Kwatery Głównej do szybkiego 
reagowania. 
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Radny Jan Światłowski ad vocem- stwierdził, że nie jest przeciwnikiem aby nie szczepić żołnierzy NATO, tylko 
chciał zauważyć, że w Europie jest znacznie lepiej zorganizowana służba zdrowia. Zdziwił się, gdyż to nasi 
medycy lecą szczepić żołnierzy i to jeszcze naszą szczepionką, a wszędzie słyszymy, że w Polsce jest za mało 
szczepionek. 
Radny Sławomir Krainski ad vocem- zgodził się z przedmówcą, że sytuacja w całej Europie jest trudna. 
Natomiast nie zgadza się, że w Europie szczepią lepiej niż w Polsce. Kwatera Główna NATO to jednak ok. 
2000 osób a nie cale wojsko, które rozmieszczone jest w całej Europie.  
Radny Jan Światłowski – stwierdził, iż lepiej zostać przy swoich zdaniach i nie kontynuować tematu. 
 

Radny Antoni Żygowski – podziękował wszystkim Radnym za pochylenie się nad złożonym przez niego 
wnioskiem oraz szczególnie jednemu radnemu za wyrażenie swojego zdania. Nadmienił, iż ów wniosek został 
zaopiniowany przez Radnych negatywnie. 
Ponadto Radny złożył pisemny wniosek dotyczący naprawy nawierzchni na ulicy Asnyka w Nakle nad Notecią. 
Wniosek stanowi załącznik nr 153 do niniejszego protokołu. 
 

Radny Kazimierz Wnuk – zwrócił uwagę na przepełnione kontenery PCK z odzieżą używaną, wokół których 
ubrania są często porozrzucane i zaśmiecają teren. Zapytał się kto wydaje zezwolenie na stawianie tych 
kontenerów oraz jaki gmina ma wpływ na częstotliwość ich opróżniania. 

Radna Halina Mnichowska – podziękowała za otwarcie filii bibliotecznej w Ślesinie oraz za wykonane 
remontu kapitalnego budynku kultury w Ślesinie. Podziękowała również pracownikom wydziałów oraz 
wykonawcy Panu Markowi Żołeckiemu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski – dopowiedział kilka informacji nas temat konferencji, w 
której brał udział w dniu 8 lutego 2021 r., podczas której przewodniczący rad zostali zapoznani z ideą 
współudziału w pracach forum samorządowego naszego województwa. Było to spotkanie wstępne. 
Uczestnicy zgłosili chęć udziału w pracach tego forum. O wszystkich ustaleniach Przewodniczący będzie 
informował na bieżąco. 

 

Ad. 10 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł 
Wiśniewski o godzinie 13.01 zakończył obrady XXXIII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.  

 

 

 

Protokolant:        Przewodniczący obrad: 

 

        
  Paweł Wiśniewski 

 

Marta Waszkiewicz                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 
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